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VIET NAM Doc ldp - Ty do - Hanh phiic
86:267/2022/TIENS
Hai Dwong, ngay 31 thang 05 nam 2022

o THONG BAO
THAY DOI THONG TIN DANH MUC ’HAN G HpA KINH DOANH
THEO PHUONG THUC PA CAP

Kinh giti: Cuc Canh tranh va Bao v¢ nguoi tiéu dung — By Cong thuong
1. Tén doanh nghiép (ghi bang chir in hoa): CONG TY TNHH THIEN SU VIET NAM
Tén doanh nghiép viét bang tiéng nudc ngoai: TIENS VIET NAM CO., LTD.
Gidy chimg nhén déng ky doanh nghlep/Gxay chimng nhan dau tu s6: 0800480475
Do: S& ké hoach va dau tu tinh Hai Duong cap.
Cép lan dAu ngay: 02/12/2008 Lan thay d6i gan nhat: 21/6/2018
Dia chi tru s¢ chinh: L6 XN23, Khu cong nghiép Pai An, phuong Tt Minh, thanh phé Hai
Duong, Tinh Hai Duong

Dién thoai: 0220.3555789 Fax: 0220. 3555781
2. Gidy chirng nhin ding ky hoat dong bin hang da cap s0: 008/QLCT-GCN
Do: Cuc quan ly canh tranh Cép lan dau ngay: 23/12/2014

Gia han lan thir 01 ngay 10 thang 12 nam 2019

Stra d6i, bd sung 14n 01 ngay 26 thang 3 nam 2020
Stra ddi, bd sung 1dn 02 ngay 09 thang 09 ndm 2020
Stra d6i b6 sung lan 03 ngay 20 thang 09 nam 2021

Thong bao thay d6i thong tin tai
Danh muyc hang héa kinh doanh theo phwong thirc da cAp nhw sau:

I. Ngi dung thay ddi, bd sung .
1. B6 sung 01 san phdm moi vao Danh muc hang héa kinh doanh theo phuong thirc da cdp
ctia Cong ty (Chi tiét tai Phu Luc 01 kém theo)
Tdng sb san pham sau thay ddi: 40 san phim
Il. Ly do thay ddi: D& phu hgp voi nhu ciu kinh doanh ctia Cong ty trong thoi gian téi
III. Vin ban, tai liéu kém theo: ’

- Danh muc hang hoa kinh doanh theo phuong thirc da cap cua cong ty (01 ban)

- Phu lyc 01- Danh muc hang hoéa kinh doanh theo phuong thirc da cap — B6 sung san

phdm méi (01 ban)

Doanh nghi€p cam doan tuén thu d?ly du cdc quy dinh cua phap luat vé quan ly hoat dong
kinh doanh theo phuong thirc da cap va chiu trach nhiém vé tinh hgp phap, chinh xé4c va

trung thuc cua cac van ban, tai liéu kem theo.

CONG TY TNHH THIEN SU VIET NAM

TONG GIAM BOC
Zhang Zhong Tao



CONG TY TNHH THIEN SU VIET NAM

DANH MUC HANG HOA KINH DOANH THEO PHUONG THUC PA CAP
Thoi diém ap dung: 22/06/2022
(Kém theo Théng béo sé S6: 267/2022/TIENS ngay 31/05/2022 cua Cong ty TNHH Thién Su Viét Nam
vé vigc théng bdo thay déi théng tin Danh muc hang héa kinh doanh theo phwong thirc da cdp)

Gi4 ban(VND - bao gdm VAT)
Cho NPP 8 sao/
T NPP Srtir  [Diém quy| Diém
Tén sin phim Xudtxir | Loai mit hang x o.{ i Clio NPE ddng/NPP Su adi | quy ddi
g Cho NTD ;’sao ChoNPP | Cho NPP [ ChoNPP | Cho NPP | tirbac/NPPSw| PV BV
4 sao S sao 6 sao 7 sao tir vang/NPP
Tinh Kim/NPP
déng su/NPP
vinh déng
AN .
1 mg& X1 DANG BOT HOA TAN Viét Nam TPBVSK 100g (10g/goi x 10g6i)/hdp 572,400 530,000 | 451,268 | 435716 414,575 388,331 356,984 21.82| 21,

BVSK A S EM - “

2 '[T‘;IE]\? SLCrANX' BANEL CHOTRE EM Viét Nam TPBVSK 100g (10g/goi x 10g6i)/hop 572,400 530,000 [ 451268 | 435,716 414,575 388331 356,984 21.82| 21|68
o

3 |TPBVSK Ca- BLOOD SUGAR - THIEN SU | Viét Nam TPBVSK 100g (10g/goi x 10g6i)/hop 572,400 530,000 | 459,287 | 445,193 426,239 402,668 374,237 21.82 |9§
4 %yslél}' S ERNG TRUNG BA TR0 - Viét Nam TPBVSK 50g(0.5g/vién x 100 vién)/lo 1,102,680 | 1,021,000 [ 869,611 | 839,236 798,898 748354 687,604 4200 4158
5 |TPBVSK VIEN CHITOSAN - THIEN SU Viét Nam TPBVSK 17g(0.17g/vién x 100 vién)/lo 1,102,680 | 1,021,000 [ 869,611 | 839,236 798,898 748,354 687,604 4200 4158

BVSK VIEN i ] ’
6 ]T,ZIES i TANG CUONG SUC KHOE Viét Nam TPBVSK 60g (0.4g/vién x 150 vién)/lo 1,102,680 | 1,021,000 [ 869,611 | 839,236 798,898 748,354 687,604 4200 4158
TPBVSK ANTARCTIC KRILL OIL TRUNG " "

7 lsorrGEL QUOC TPBVSK 30g(0.5g/vién x 60 vién)/ Lo 644,220 596,500 | 534,535 | 522,142 505,618 484,963 460,177 2455  17.00
8 EGBVSK IR SR L sttt Viét Nam TPBVSK 30g (0.3g/vién x 100 vién)/lo 790,020 731,500 | 623365 | 601,738 572,821 536,857 493,360 30.00( 29.70
9 |TPBVSK VIEN BO THAN - THIEN SU Viét Nam TPBVSK 30g (0.5g/vién x 60 vién)/lo 790,020 731,500 | 644,992 | 627,739 604,654 575,737 540,988 30.00( 23.76
10 gﬂBVSK ST R B R RN TSR Viét Nam TPBVSK 35g (0.5g/vién x 70 vién nang mém )/lo 790,020 731,500 [ 655927 | 640,618 620,449 595,177 564,802 30.00] 20.79
11 |TPBVSK VIEN DUGNG NHAN -THIEN SU' | Viét Nam TPBVSK 30g(0.5g/vién x 60 vién)/lo 790,020 731,500 | 644992 | 627,739 604,654 575,737 540,988 30.00| 23.76
12 [TPBVSK INSTANT PROBIOTICS POWDER| Trung Quéc TPBVSK 40g(2g/g6i x 20 gbi)/hop 405,540 375,500 | 336,620 | 328,844 318,395 305,273 289,721 1545 1071




13 |TPBVSK VIEN KEM - THIEN SU Viét Nam TPBVSK 16.2g (0.27g/vién x 60 vién)/lo 318,060 294,500 | 250,760 | 242,012 230,348 | 215,768 198,272 12.12|  12.00
14 |TPBVSK ICH THANH TRA - THIEN SU Viét Nam TPBVSK 60g(1.5g/g6i x 40 g6i)/hop 318,060 294,500 | 263,882 | 257,807 249,545 239,339 227,189 12.12 8.42
FRUCTOOLIGOSACCHARIDE (FOS) - " Thyc phdm . i
15 |rtnsu Trung Quédc ttobmg 60ml(10ml/g6i x 6 g6i)/hop 210,060 194,500 [ 167,527 | 162,181 154,891 145,900 134,965 8.00 7.43
16 |CA PHE TRUNG THAO (CORDY CAFE) Viét Nam T‘;:fr;:‘g"’m 192g(16g/g6i x 12 g6i)/ hop 132,516 122,700 [ 111,765 | 109,578 106,662 103,017 98,643 5.05 3.00
CA PHE TRUNG THAO ( CORDY CAFE ' Thyc phim ; .
17 hosuo AR) Viét Nam B 33g(2.2¢/g6i x 15 g6i)/ hop 84,780 78,500 71,696 70,238 68,294 66,107 63,191 323 1.92
CORDY MULTI GRAIN BUA AN DINH Thuee pivhn
18 |[DUONG TRUNG THAO VI KY TU' - TAO | Viét Nam ‘:ugng 375g (25g x 15 goi) 259,740 240,500 [ 219,116 [ 214,985 209,153 202,106 193,601 9.89 5.87
PO
CORDY MULTI GRAIN BUA AN DINH - Thyc phim .
19 e RNG TEAG VI MATCHA Viét Nam thobng 375g (25g x 15 goi) 259,740 240,500 [ 219,116 | 214,985 209,153 202,106 193,601 9.89 5.87
Hoéa my phim
20 [SPAKARE BREATHING ELEMENT Itali San phim cham 10ml/hop 218,900 199,000 [ 188,110 | 185,883 182,913 179,200 174,745 8.04 2.97
soc ca nhan
Hoéa my phim
T e Trung Quédc | San phidm cham 135g/ tuyp 108,900 99,000 86,130 83,655 80,190 75,983 70,785 4.00 3.47) e
TOOTHPASTE e ——
soc ca nhéan h 80
P
NUGC RUA RAU QUA VA DUNG CU AN ; San phim cham o SN
2 |56NG DICHO Viét Nam gy 1 lit/chai 198,000 180,000 | 165398 | 162,428 158,468 153,765 147,825 727 3.9{)NC
TN
BAN CHAI PANH RANG PIEN ORECARE " — . iﬁ
23 |(ORECARE SONIC ELECTRIC Trung Quéc |~ ""& ¥ 1 set (1 than may, 3 ddu ban chai, day sac)/hdp | 1,100,000 | 1,000,000 | 896,050 | 875,260 847,540 812,890 771,310 40.40 28.36‘
suc khoe a
TOOTHBRUSH) VIET®
e
3 D), T —
: - A San pham gia 9 ING .
24 |BINH PHA LOANG Trung Quéc dung Binh 21,168 19,600 19,600 19,600 19,600 19,600 19,600 0.00 o;é
" 2 San phim gia
25 |BINH NHUA (PLASTIC CUP) Trung Quéc o Binh 42,444 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 0.00 0.00
26 |COFFEE CUP Trong Quic | 54 g;‘:‘ g Binh 127,440 | 118,000 | 118,000 | 118000 | 118000 | 118000 118,000 0.00[ 0.00
4 San phim gia .
27 |NON-WOVEN SHOPPING BAG(BIG) Trung Québc S Cai 31,860 29,500 29,500 29,500 29,500 29,500 29,500 0.00 0.00
% San phim gia .
28 |NON-WOVEN SHOPPING BAG(SMALL) | Trung Quéc ditig Cai 21,168 19,600 19,600 19,600 19,600 19,600 19,600 0.00 0.00
B{ sin phﬁm g&m:
01 lp TPBVSK Vién dong trung ha thao -
29 |TANG CUONG MIEN DICH Viét Nam TPBVSK  |Thién Su 2,385,720 | 2,209,000 | 1,902,334 | 1,841,098 | 1,759,207 | 1,656,904 1,534,432 90.00{ 84.15
01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su
01 lo TPBVSK Vién Tao Spirulina - Thién Su




30

XUONG KHOP 1

Viét Nam

TPBVSK

B{ san phim gdm:

03 hgp TPBVSK Canxi dang bdt hoa tan -
Thién Su

01 lo TPBVSK Vién dong trung ha thao -
Thién Su

2,385,720

2,209,000

1,902,334

1,841,098

1,759,207

1,656,904

1,534,432

90.00

84.15

31

XUONG KHOP 2

Viét Nam

TPBVSK

B{ sin phim gdm:

03 hop TPBVSK Ca - BLOOD SUGAR Thién
Su

01 lo TPBVSK Vién dong trung ha thao -
Thién Su

2,385,720

2,209,000

1,902,334

1,841,098

1,759,207

1,656,904

1,534,432

90.00

84.15

32

PIEU HOA TAM CAO 1

Viét Nam

TPBVSK

B{ san phim gdm:

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su
01 lo TPBVSK Vién ting cuong sirc khoe -
Thién Su

02 hop TPBVSK fch thanh tra - Thién Su

2,385,720

2,209,000

1,902,334

1,841,098

1,759,207

1,656,904

1,534,432

90.00

84.15

33

PIEU HOA TAM CAO 2

Viét Nam

TPBVSK

B{ sin phim gdm:

01 lo TPBVSK Vién Chitosan Thién Su
01 lo TPBVSK Antarctic Krill Oil SoftGel
02 hopTPBVSK fch thanh tra - Thién Su

2,028,240

1,878,000

1,642,290

1,595,148

1,532,454

1,453,722

1,359,438

77.00

64.68

34

TANG TRUGNG CHIEU CAO

Viét Nam

TPBVSK

B¢ san phim gdm:

03 hop TPBVSK Canxi danh cho tré em -
Thién Su

02 lo TPBVSK Vién kém - Thién Su

1,908,684

1,767,300

1,514,823

1,464,279

1,396,968

1,312,647

1,211,802

70.00

69.30

35

QUAN LY CAN NANG

Viét Nam

Thyc phim
thudng
TPBVSK

B§ sin phim gdm:

03 hop TPBVSK Canxi dang bét hoa tan -
Thién Su

02 hop Cordy multi grain bira n dinh dudng
trung thao vi ky tir - tao do

02 hop Cordy multi grain bira an dinh dudng
trung thao vi matcha

03 hop Fructooligosaccharide (FOS) - Thién
Su

01 hop TPBVSK Instant Probiotics Powder
01 hopTPBVSK fch thanh tra - Thién Su

3,340,440

3,093,000

2,739,435

2,668,722

2,574,438

2,456,583

2315,157

127.00

36

TANG CUONG NANG LUONG

Viét Nam

Thuyc phim
thudong
TPBVSK

B¢ sin phim gdm:

04 hop Ca phé tring thao (cordy cafe)

03 hop TPBVSK Canxi dang bjt hoa tan -
Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

2,624,400

2,430,000

2,105,352

2,040,471

1,953,720

1,845,585

1,715,580

100.00

89.10

37

BO THAN

Viét Nam

TPBVSK

B{ san phim gdm:

02 lo TPBVSK Vién B Thén - Thién Su
01 lo TPBVSK Vién k&m - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién dong trung ha thao -
Thién Su

2,624,400

2,430,000

2,105,352

2,040,471

1,953,720

1,845,585

1,715,580

100.00

89.10

38

BAO DUONG TU CUNG

Viét Nam

TPBVSK

B sin ph:‘;m gbm:

02 lo TPBVSK Vién dudng nhan - Thién Su
01 lo TPBVSK Vién k&m - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

2,624,400

2,430,000

2,105,352

2,040,471

1,953,720

1,845,585

1,715,580

100.00

89.10




39 |THANH LQC THAI POC

Viét Nam

Thyc phim
thudng
TPBVSK

B¢ sin phim gdm:

05 hdp Fructooligosaccharide (FOS) - Thién
Su

01 hop TPBVSK Instant Probiotics Powder
01 lo TPBVSK Vién dong trung ha thao -
Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Sea Buckthorn - Thién Su
01 hopTPBVSK ich thanh tra - Thién Su

03 hop TPBVSK Canxi dang bét hoa tan -
Thién Su

02 hop Cordy multi grain bira &n dinh dudmng
trung thao vi ky tir - tao d6

6,044,220

5,596,500

4,874,790

4,730,448

4,537,992

4,297,422

4,008,738

230.00

198.00

40 |SUC KHOE BUGNG RUOT

Viét Nam

Thyc phdm thudmg
TPBVSK

B9 sian pham gt‘)m:

05 hop Fructooligosaccharide (FOS) - Thién Su
03 hép TPBVSK Instant Probiotics Powder

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Sea Buckthorn - Thién Su
02 hop TPBVSK Canxi dang bdt hoa tan - Thién
Su

4,294,080

3,976,000

3,469,345

3,368,014

3,232,906

3,064,021

2,861,359

163.64

139.00

Ghi chu:

1. Gid bdn cdc san phdm néu trén do cong ty tw xdy dung, cong bé va chju trdach nhigm, khéng phai la gid do co quan nha niwéc cé thim quyén thém dinh va phé duyét.

2. NTD: Nguwoi tiéu diung
3. NPP: Nha phin phdi
4. TPBVSK: Thuc pham bdo vé siec khoe




CONG TY TNHH THIEN SU VIET NAM

Phu Luc 01: Danh muc Hang héa kinh doanh theo phuong thirc da cép - B6 sung san phim méi

Gid ban(VND - bao gbm VAT)

Cho NPP 8 sao/
. NPP Sutir  [Diém quy| Diém
Tén san phim Xuétxtt | Loai mit hang g:;y < 2 Cho NPP ddng/NPP Suw aéi | quy ddi
ng 8ot Cho NTD ;’sao ChoNPP | ChoNPP | ChoNPP | ChoNPP | tirbac/NPPSw| PV BV
4 sa0 Ssao 6 sao 7 sao tir vang/NPP
Tinh Kim/NPP
ddng sy/NPP
vinh déng
Bj sin phim gom:
05 hdp Fructooligosaccharide (FOS) - Thién Su
03 hop TPBVSK Instant Probiotics Powder
01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su
Thye phdm thuong[01 lo TPBVSK Vién Sea Buckthorn - Thién Su
1 [SUC KHOE PUGNG RUOT Viét Nam TPBVSK 02 hop TPBVSK Canxi dang bt hoa tan - Thién| 4,294,080 3,976,000 | 3,469,345 | 3,368,014 3,232,906 | 3,064,021 2,861,359 163.64| 139.00

Su

Ghi chu:

1. Gid bdn cdc sin phim néu trén do cong ty ti xdy dung, cong b va chju trach nhi¢m, khong phii la gid do co quan nha nuée c6 thim quyén thim dinh va phé duyét.

2. NTD: Nguoi tiéu ding
3. NPP: Nha phén phoi
4. TPBVSK: Thirc phim bio v¢é sicc khée



